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An alle teilnehmenden Vereine der
Landesschiilerliga 2009
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Hallo zusammen!

VettelschoB, 13. Dezember 2009

Nun ist es geschafft — die Landesschiilerliga 2009 fand am 12.12.2009 in Wittlich ihren , kronenden*

Abschluss.

Es fand sowohl am Vormittag ein Relegationswettkampf und natiirlich auch ein Endkampf der 1. Liga

am Nachmittag statt.

Weiterhin fand das Finale im Einzelcup statt, fiir das sich die 10 punktbesten Aktiven aus den
Vorkidmpfen der 1. und 2. Liga qualifiziert hatten.

Hier die Ergebnisse der Mannschaftswertung:

Endkampf 1. Liga

1. MTV Bad Kreuznach | Pflicht:
2. TuS RW Koblenz I Pflicht:
3. Wittlicher TV Pflicht:
Relegation

1. MTV Bad Kreuznach I Pflicht:
2. SFG Bernkastel Pflicht:
3. MTV Bad Kreuznach III Pflicht:

99,0
93,9

95,4

93,4
88,9

90,7

KirI: 115,7
Kiir I: 103,9

Kiir I: 102,3

KiirI: 98,3
KirI: 93,1

KiirI: 91,6

Kiir IT

Kiir I

Kiir IT

Kiir I

Kiir II:

Kiir II:

: 1159
1 107,7

:103,6

:100,0
93,9

92,7

330,6 Punkte
305,5 Punkte

301,3 Punkte

291,7 Punkte
275,9 Punkte

275,2 Punkte

Die Ergebnisse des Einzelcups konnt ihr der beigefiigten Cuppunkte-Liste entnehmen.




In der Relegation konnte sich der MTV Bad Kreuznach II durchsetzen und hat sich somit fiir die
Teilnahme in der 1. Liga fiir die kommende Saison qualifiziert.

Ein herzliches Dankeschon mochte ich an dieser Stelle noch dem Ausrichter der beiden Endkémpfe,
dem Wittlicher TV, auf den Weg geben, der fiir einen schonen Rahmen fiir den Abschluss der
Landesschiilerliga-Saison 2009 Sorge getragen hat.

Bleibt mir nur noch, mich bei allen Beteiligten fiir die Organisation und den meist reibungslosen
Ablauf der Wettkimpfe zu bedanken und euch allen schone Feiertage und einen guten Start ins neue
Jahr zu wiinschen!

Ich hoffe, wir sehen uns alle im ndchsten Jahr wieder!

Bis dann

Thorsten



